お客様各位                          2017年 11月

篠原電機株式会社 技術開発室

大阪市都島区善源寺町 1-5-32

TEL 06-6927-5577 FAX 06-6923-8181

鋼板製 DINレール 廃番 並びに 後継機種のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄の段お喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、弊社製品『鋼板製 DINレール』につきまして、下記要領にて廃番となり、後継機

種への移行を実施させて頂きますことをここにご案内申し上げます。

記

対象製品   鋼板製 DINレール SDS-7-10E

後継機種品番 鋼板製 DINレール SDM-7-10E

移行時期   2018年 1月頃より（※現行品在庫無くなり次第）

新旧比較   下図参照 （※雲マーク部の寸法が変わります）

その他   材質、表面処理等の基本仕様、及び梱包形態等に変更はありません。

以上、ご案内させていただきます。今後ともより一層の御引立て賜ります様宜しくお願い

申し上げます。

従来品：SDS-7-10E      ⇒   後継機種）SDM-7-10E